

SINAV UYGULAMA TAKVİMİ					
SINIF	SINAV BAŞVURU TARİHİ	OKUL MÜDÜRLÜĞÜ SON ONAY TARİHİ	SINAV GİRİŞ YERİ İLANI	SINAV TARİHİ	SINAV SONUÇ İLANI
5, 6, 7, 8, Hazırlık Sınıfı, 9, 10 ve 11'inci Sınıflar	10 Şubat 2025 03 Mart 2025	04 Mart 2025	Sınav tarihinden en az 7 gün önce www.meb.gov.tr internet adresinden ilan edilecektir.	27 Nisan 2025 Saat: 10.00	30 Mayıs 2025

5. Öğrenciler "İOKBS Başvuru ve Uygulama Kılavuzu 2025" ve ilgili mevzuata, <http://www.meb.gov.tr> ve <http://odsgm.meb.gov.tr> internet adreslerinden ulaşabileceklerdir.

1. BAŞVURU ŞARTLARI

- Türkiye Cumhuriyeti veya Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti vatandaşı olmak,
- Mevzuatta belirtilen kayıt ve kabul şartlarını taşımak,
- Ortaokullar, imam hatip ortaokulları veya özel eğitim ortaokullarının 5, 6, 7 ve 8'inci sınıfları ile ortaöğretim kurumlarının hazırlık sınıfı, 9, 10 ve 11'inci sınıflarında öğrenci olmak,
- İlköğretim ve ortaöğretim okullarında, sınavın yapıldığı ders yılında okul değiştirme cezası almamış olmak,
- Ailenin bir önceki mali yıla ait yıllık gelir toplamından fert başına düşen net miktarın, içinde bulunulan mali yılın Merkezî Yönetim Bütçe Kanunu'nda belirtilen Millî Eğitim Bakanlığı okul pansiyon ücretinin en azının 5 (beş) katını geçmemesi kaydıyla maddi imkânlardan yoksun bulunmak. Ailenin 2024 senesi yıllık gelir toplamından fert başına düşen toplam miktarın 2025 Mali Yılı için tespit edilen **195.000,00 (yüzdoksanbeşbin) TL'yi** geçmemesi gerekir. Aile gelirinin tespitinde ailenin 2024 yılında elde ettiği tüm gelirleri esas alınacaktır.

Kanunlarla Özel Hak Tanınan Öğrenciler hariç, ailenin fert başına düşen geliri bu rakamı geçen öğrencilerin İOKBS başvuruları, kontenjan durumlarına bakılmaksızın kabul edilmeyecektir.

ç. Öğrenci velisi, "EK-1 Öğrenci Ailesinin Maddî Durumunu Gösteren Beyanname" ve eklerini, okul müdürlüğüne teslim edecek ve başvurunun yapılmasını sağlayacaktır.

e. Başvuru onaylandıktan sonra elektronik ortamda yapılacak değişiklikler başvuru bilgilerini değiştirmeyecektir. Bu nedenle onaylama işleminden önce bilgilerin doğruluğu veli ve okul yöneticilerince titizlikle incelenmelidir. Bundan sonra yapılan başvurular ve talepler kesinlikle dikkate alınmayacaktır.

e. Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilere RAM tarafından, MEBBİS-RAM Modülüne işlenen bilgiler doğrultusunda sınav tedbir hizmeti verilecektir. Başvuru yapıldıktan sonra başvurunun sisteme işlendiğine dair belge, öğrenci velisi tarafından RAM görevlisinden alınacaktır. Sistemde bilgileri yer almayan öğrencilere sınav tedbir hizmeti verilmeyecektir.

Sıra No	Sınıf	Sınavın Kapsamı
1	5.Sınıflar	Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 5.Sınıf Öğretim Programları “öğrenme çıktıları, süreç bileşenleri ve açıklamaları” kapsamında uygulanacaktır.
2	6 ve 7.Sınıflar	6 ve 7.Sınıflar Öğretim Programı “konu, kazanım ve açıklamaları” kapsamında uygulanacaktır.
3	8.Sınıf ve Hazırlık Sınıfı	8.Sınıflar Öğretim Programı “konu, kazanım ve açıklamaları” kapsamında uygulanacaktır.
4	9.Sınıflar	Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 9.Sınıf Öğretim Programları “öğrenme çıktıları, süreç bileşenleri ve açıklamaları” kapsamında uygulanacaktır.
5	10 ve 11.Sınıflar	9.Sınıflar Öğretim Programı (İlgili öğrencilerin 9.Sınıf sürecindeyken öğrenim gördükleri öğretim programları) “konu, kazanım ve açıklamaları” kapsamında uygulanacaktır.

9, 10 ve 11'inci Sınıflar		
Sıra No	Ders Adı	Soru Sayısı
1	Türk Dili ve Edebiyatı	20
2	Matematik	20
3	Fen Bilimleri (Fizik, Kimya ve Biyoloji)	20
4	Sosyal Bilimler (Tarih, Coğrafya ile Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi)	20

ÖĞRENCİ AİLESİNİN MADDİ DURUMUNU GÖSTEREN BEYANNAME

Velinin Adı ve Soyadı ile T.C. Kimlik No:	
Velinin öğrenciye yakınlık derecesi:	
Velinin işi ve iş yeri adresi:	
Velinin geliri: (Serbest meslek sahibi ise vergi dairesinin adı, adresi ve hesap numarası ile belirtilen basit ya da gerçek usulde vergiye bağlı olan mükelleflerin bir önceki yıla ait gelir vergisi matrahını gösteren belge. Ücretli veya maaşlı çalışıyor ise muhasebe birimi veya ilgili kişi, kurum ve kuruluşlardan alınacak aylar itibarıyla bir önceki yıla ait toplam gelirini gösteren belge.)	
Velinin eşi çalışıyor ise geliri: (Vergi dairesi, muhasebe birimi veya ilgili kişi, kurum ve kuruluşlardan alınacak aylar itibarıyla bir önceki yıla ait toplam gelirini gösteren belge.)	
Velinin diğer gelirleri:	
Ailenin net yıllık gelir toplamı:	
Ailenin yıllık gelir toplamının fert başına düşen yıllık tutarı: (Ailenin toplam geliri, ailedeki fert sayısına bölünerek hesaplama yapılacaktır.)	
Velinin ve varsa eşinin bakmakla yükümlü olduğu fertlerin adı ve soyadı ile yakınlık derecesi: (Aile nüfus kayıt örneği, velinin ve varsa eşinin bakmakla yükümlü olduğu anne ve babası ile ilgili tedavi yardımı beyannamesi, varsa bakmakla yükümlü olduğu diğer şahıslarla ilgili mahkeme kararı örneği)	

Aile maddi durumumun yukarıda belirttiğim şekilde olduğunu beyan eder, velisi bulunduğum Okulu/Lisesi sınıfı öğrencilerinden oğlu/kızı No'lu'ın yılı yatılılığa/bursluluk sınavına kabulünü arz ve gerçeğe aykırı beyan verdiğim takdirde her türlü hukuki sorumluluğum tarafıma ait olduğunu taahhüt ederim.

.../.../....

İmza

Velinin Adı ve Soyadı

Öğrencinin

Adı ve Soyadı :

T.C. Kimlik No :

Adresi :

EKLER:

- 1) Yetkili kişi, kurum veya kuruluşlardan alınan geçen yıla ait gelir durumunu gösteren belge.
- 2) Aile üyelerinin Türkiye Cumhuriyeti kimlik numaraları beyanı.
- 3) Velinin ve varsa eşinin bakmakla yükümlü olduğu anne ve babası ile ilgili tedavi yardımı beyannamesi, varsa bakmakla yükümlü olduğu diğer şahıslarla ilgili mahkeme kararı örneği.
- 4) Velinin yararlanacağı kontenjanla ilgili belge.